檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張耘心

電話：2991111#1245

電子信箱：yunsing1224@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學

發文日期：中華民國103年9月23日

發文字號：南市教安(一)字第1030883785號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0883785A00_ATTCH1.pdf、0883785A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知本市性別平等促進會舉辦「CEDAW與友善校園」性別

議題會議，請轉知所屬同仁，請查照。

說明：

一、依據臺南市性別平等促進會103年9月15日南市性平促字第

1030915034號函辦理。

二、本市性別平等促進會將辦理三場CEDAW與友善校園性別議

題會議，本局同意本市參與教師覈實核發研習時數，並給

予公（差）假登記，各校得薦派1人擇一場次報名參加。

三、四、活動訊息：

(一)第一場：

１、時間：103年10月13日(星期一)下午1時30分至4時40

分。

２、地點：崇明國中(台南市東區崇明路700號)

３、報名截止日期：103年10月8日(星期三)下午5時前回

傳報名表。

(二)第二場：

１、時間：103年10月23日(星期四)上午9時至12時20分。

7

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、地點：長榮高中會議室(臺南市東區林森路二段79號)

３、報名截止日期：103年10月21日(星期二)下午5時前回

傳報名表。

(三)第三場：

１、時間：103年11月12日(星期三)下午1時30分至下午4

時40分。

２、地點：臺南大學附設實驗國民小學(臺南市中西區樹

林街二段31號)

３、報名截止日期：103年11月10日(星期一)下午5時前回

傳報名表。

四、報名方式：請填寫附檔報名表，傳真至298-5082。

五、聯絡人：祁樹人社工，0979-674-885；tnwr.chi@gmail.c

om。

六、檢附實施計畫及報名表各1份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：臺南市性別平等促進會、本局學輔校安科 2014-09-23
09:44:21